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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

صادقی پنجشنبه 
برگشت

فبک کناری  دقی ها سعید صا
پرسپولیس که بعد از مذاکرات 
یش با  تی مدیربرنامه‌ها مقدما
درویش برای استراحت راهی دبی 
شده بود از پنجشنبه گذشته به تهران 
برگشته است. گفته می‌شود بعد از 
بازگشت صادقی به تهران مذاکرات 
او با باشگاه پرسپولیس برای تمدید 
قرارداد ادامه پیدا کرده است. پیش از 
این گفته می‌شد با توجه به اینکه این 
بازیکن پیشنهاد خارجی نداشته بعید 
است تمدید قراردادش با پرسپولیس 
به مشکل بخورد و شاید امروز خبر 

تمدید قرارداد او منتشر شود.

 
سه مربی خارجی 

تمدید کردند
چهارشنبه شب باشگاه پرسپولیس 
خبر داد قرارداد اوسمار ویرا و 
ولسلی ننکا دو مربی برزیلی این 
تیم بعد از بازگشت به تهران تمدید 
شده است. قرارداد په‌په لوسادا 
مربی بدنساز پرسپولیس هم یک 
روز بعد یعنی روز پنجشنبه تمدید 
شد. قرارداد هر سه مربی یکساله 
تمدید شده است و این مربیان از 
اولین روز تمرین در کنار یحیی گل 

محمدی خواهند بود.

 
عبدی نماینده 

باشگاه در سبزوار
مهدی عبدی مهاجمی که با باشگاه 
پرسپولیس قرارداد دارد به‌عنوان 
سفیر پرسپولیس در سبزوار 
حاضر شد تا مدرسه فوتبال این 
باشگاه را در این شهر افتتاح کند. 
مهاجم پرسپولیس در این مراسم 
گفت‌و‌گوی کوتاهی نیز با بازیکنان 
جوان و آینده‌دار داشت و با اشاره به 
شرایطی که برای حضورش در این 
تیم داشته، از آنها خواست پشتکار 
و تمرین را سرلوحه کار خود در کنار 

تحصیل قرار دهند.

 
جریمه 15میلیونی

با حکم کمیته انضباطی باشگاه 
پرسپولیس به‌دلیل عدم رعایت 
معیارهای درجه B آیین‌نامه صدور 
مجوز باشگاهی در )۵ مورد( طبق 
ماده ۵ دستورالعمل جرایم آیین 
نامه صدور مجوز باشگاهی باید ۱۵۰ 
میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت 
کند. این رأی قابل تجدید نظر است.

 
انصاری از باشگاه 

دور شد
بعد از بازگشت افشین پیروانی 
به سمت خود در مدیریت تیم 
پرسپولیس محمد انصاری که 
برای این پست کاندیدا شده بود از 
پرسپولیس دور شد. همچنین نام 
انصاری به‌عنوان یکی از گزینه‌های 
حضور در پست معاونت اجرایی 
باشگاه و جانشینی محمد محمدی 
هم مطرح شده بود که ظاهراً بعید 
است این اتفاق بیفتد. اخیراً ویدیوی 
اذان گفتن محمد انصاری در جشن 
محفلی‌ها به علاوه حضورش در بین 
معتادان برای کمک کردن به آنها 
هم در شبکه‌های مجازی دست به 

دست می‌شود.

 
 برای درفشی‌فر
باید دفاع کنند

علی جوادی، مدیرکل ورزش و 
جوانان استان تهران در گفت و 
گویی تلویزیونی اعلام کرد اینکه در 
مورد مالکیت ورزشگاه درفشی‌فر 
ادعا وجود دارد و برایش معارض به 
وجود آمده، خیلی جدی نیست و 
قابل حل است. ورزشگاه درفشی‌فر 
در حال حاضر در اختیار باشگاه 
پرسپولیس است و حقوقی این 

باشگاه باید دفاع کند.

 zخبر

امید عالیشاه

10 میلیارد بگیر + 2 میلیارد آپشن

با وجود اینکه مذاکرات رسمی و جدی با او انجام نشده اما شنیده می‌شود باشگاه 
پرسپولیس پیشنهاد مالی کمتری نسبت به فصل گذشته به کاپیتان اول خود داده است. 
ظاهراً پرسپولیس به عالیشاه پیشنهاد تمدید با مبلغ 10 میلیارد به اضافه 2 میلیارد 
آپشن داده است! این در حالی است که سقف قرارداد پرسپولیس امسال به عبارتی 
بین 18 الی 20 میلیارد و به عبارتی دیگر 15 میلیارد عنوان شده بود !گفتنی است سقف 
قرارداد فصل گذشته پرسپولیس هم 12 میلیارد به اضافه 3 میلیارد آپشن بوده است.

سیدجلال حسینی

رد پیشنهاد سرمربیگری از لیگ یک

حضور کاپیتان سابق پرسپولیس در دنیای مربیگری باعث شد تا در پایان فصل 
لیگ برتر، چند پیشنهاد از برخی تیم‌های لیگ یکی به مربی پرسپولیس داده 
شود تا او به عنوان سرمربی کار خود را آغاز کند .مربی پرسپولیس اما ضمن 
تشکر از پیشنهاد چند باشگاه، اعلام کرد قصد جدایی ندارد و به قراردادش با 
این تیم پایبند است. حسینی یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و به نظر 
می‌رسد همچنان قصد دارد تجارب بیشتری به عنوان دستیار به دست بیاورد.

شهاب زاهدی

با قانون تعلیق می‌آید؟

با اینکه گفته شد کار پیوستنش به پرسپولیس تمام شده اما یک سال دیگر با تیم 
زوریا لوهانسک قرارداد دارد. در همین خصوص رسانه‌ای اوکراینی نوشته: هنوز به 
صورت دقیق مشخص نیست زاهدی باز هم به صورت قرضی زوریا را ترک می‌کند 
یا قرار است با استفاده از همان قانون فیفا بعد از حمله روسیه، به بازی در خارج 
از اوکراین ادامه بدهد .اگر شهاب از قانون فیفا مبنی بر تعلیق قرارداد با زوریا بهره 

نبرد، تیم اوکراینی می‌تواند روی حق فسخ قرارداد این مهاجم حساب باز کند.

خوشحالم که سروش، تابوی مصدومیت شماره ‌7 را شکست

علی‌عسگر: پرسپولیس امسال می‌تواند 
قهرمان آسیا شود

حمید علی‌عسگر بازیکن اسبق پرسپولیس که سابقه بازی در چند پست و بازی با شماره 7 پرسپولیس که زمانی بر تن یکی از بزرگترین بازیکنان پرسپولیس یعنی علی پروین بود را دارد از شرایط فصل آینده 
حرف می‌زند. او همچنین از شرایط ویژه شماره 7 پرسپولیس با وجود بازیکنی چون سروش صحبت به میان می‌آورد.

 

 چرا تمرین پرسپولیس با وجود 
اعلام قبلی برگزار نشد در حالی که 
سپاهان و استقلال دو مدعی دیگر 

تمریناتشان را شروع کردند؟
من فکر می‌کنم مطالبات بازیکنان 
باید تمام و کمال پرداخت شده و 
پاداش‌شان هم داده می‌شد تا آنها با 
روحیه و شرایط خوبی استارت بزنند. به 
هر حال این طور که من شنیدم پاداش 
بازیکنان قابل توجه خواهد بود و باید 

این پاداش پرداخت شود به همین 
دلیل اگر بازیکنان به‌دلیل اعتصاب در 
شروع تمرینات فصل حاضر نشده‌اند به 
نظرم زمان مناسبی را انتخاب کرده‌اند 
چون اگر دیرتر این اتفاق بیفتد یعنی در 
کوران بدنسازی یا سایر مواقع ممکن 
است به تیم لطمه زده شود. باشگاه 
بخوبی تا آنجا که می‌توانسته مبالغ 
زیادی از مطالبات بازیکنان را پرداخت 
کرده اما با وجود زحماتی که مدیرعامل 
متحمل شده به نظرم این حق بازیکنان 
تیم قهرمان است که تمام و کمال پول 

گرفته و پاداش‌شان را دریافت کنند.

 کریم باقری برخلاف بقیه کادر فنی 
هنوز قراردادش تمدید  نشده، در 

این رابطه چه صحبتی دارید؟
به هر حال من دقیقاً نمی‌دانم به چه 
دلیلی کار تمدید قرارداد آقا کریم طولانی 
شده اما حتماً باید اقدام لازم انجام شود 
چون کریم باقری هم به سهم خودش در 
قهرمانی پرسپولیس دخیل بوده و حتماً 
باید این سرمایه باشگاه حفظ شود و در 

کادر بماند.
 در رابطه با شانس قهرمانی 

پرسپولیس در آسیا با توجه به 
بازیکنانی که در این مدت تیم‌های 

عربستانی به خدمت گرفته‌اند چه 
نظری دارید؟

فوتبالیست‌های ایرانی بازیکنان بسیار 
قوی هستند اما توقع از تیم پرسپولیس 
در رابطه با قهرمانی آسیا نباید زیاد 
باشد چون تیم‌های عربی در چند سال 
اخیر خیلی پیشرفت کرده‌اند در حالی 
که بازیکنان ما هنوز دنبال دریافت 
حق و حقوق و مطالباتشان هستند. از 
این‌رو وقتی با این شرایط برای آسیا 
آماده می‌شویم شاید ما نتوانیم به 
آن شکلی که باید و شاید در قهرمانی 
دخیل باشیم.  تیمی که می‌خواهد 
قهرمان آسیا شود باید آرامش داشته 
باشد هر چند با وجود این هم ما نباید 
توقع داشته باشیم که تیم‌مان صد در 
صد قهرمان شود چون فوتبال قوانین 
نانوشته زیادی دارد و در خصوص هیچ 
چیزی با قاطعیت نمی‌توان نظر داد.

 اما پرسپولیس با قهرمانی‌های 
متعددی که در لیگ کسب کرده 

ثابت کرده بهترین تیم داخلی است 
به همین دلیل توقع قهرمانی در آسیا 

خواسته اصلی هوادارانش است.
هیچکس نمی‌تواند در این رابطه حرف 
بزند که پرسپولیس بهترین تیم ایران 
نیست و از طرفی باشگاه هم با وجود 
درویش خوب کار کرده است البته من 
در جاهایی انتقاداتی نسبت به مدیریت 
دارم اما به لحاظ کلی کارهای انجام شده 
از سوی مدیریت را مثبت ارزیابی می‌کنم. 
مجموعه پرسپولیس بهترین است و 
امسال هم یکی از بهترین سال‌هاست 
که می‌توانیم با قدرت کامل در آسیا 
ظاهر شویم و شانس‌مان را برای قهرمانی 
امتحان کنیم اما با وجود این نباید 
این توقع باشد که بگوییم پرسپولیس 
صددرصد قهرمان آسیاست. تا تیم بسته 
نشود و بودجه و اسپانسر و همه شرایط 
به شکل کلی مشخص نشود و مسائل 
حاشیه‌ای هم به طور کلی از بین نرود ما 
نمی‌توانیم در خصوص قهرمانی در آسیا 
حرف بزنیم هر چند که باز هم تأکید 
می‌کنم پرسپولیس پتانسیل قهرمانی در 
آسیا را دارد اما اگر این امر محقق نشد 

حق انتقاد تند نداریم.

 در رابطه با تقویت تیم چه راه حلی 
را پیشنهاد می‌کنید؟

راه تقویت تیم پرسپولیس کاملاً فنی 
است و کارنامه سرمربی هم نشان 
می‌دهد که ایشان به بهترین شکل 
قادرند شرایط را پیش ببرند از همین 
رو باید دید چه بازیکنانی در لیست آقا 
یحیی هستند. در این رابطه شنیدم 
رامین در لیست آقا یحیی بوده اما 
این امر محقق نشده بازیکنی که 
برای پرسپولیس فوق‌العاده است اما 
با وجود این من معتقدم پرسپولیس 
در دفاع چپ نیاز به تقویت دارد. در 
این بین اگر عزت‌اللهی را هم بیاورند 
خوب است اما این بازیکن هم سرعت 

زیادی ندارد.
  تیمی که در جام‌های داخلی 

سه‌گانه زده یحیی چگونه می‌تواند 
به بازیکنانش انگیزه بدهد؟

پرسپولیس نشان داده که شخصیت و 
تفکر قهرمانی دارد و من خودم به شخصه 
وقتی بازی پرسپولیس در جام حذفی را 
دیدم لذت بردم تیمی که از قهرمانی سیر 
نمی‌شود و عطش کسب عنوان قهرمانی 

در نزد بازیکنانش تمامی ندارد.
 در رابطه با شماره 7 فعلی 

پرسپولیس که خودت هم این 
شماره را پوشیدی و زمانی بر تن علی 

پروین بود چه صحبتی دارید؟
اگر کارنامه بازیکنانی که شماره 7 
پرسپولیس از محمد پروین بگیرید تا 
بادامکی و خود من و سلیمانی و بقیه 
را ببینید به این نکته می‌رسید که چه 
مصدومیت‌هایی سر ما با پیراهن 
شماره 7 آمده اما خوشحالم سروش 
این تابو را شکست و با پیراهن شماره 7 
بهترین نمایش‌ها را ارائه داد بدون آنکه 
برخلاف شماره ‌7های اخیر پرسپولیس 

با مصدومیت مواجه شود.
 برای ادامه راه فوتبالت چه 

برنامه‌ای داری؟
تازه مدرک C را گرفتم و به‌دنبال شرکت 
در کلاس  Bهستم اما خیلی منتظر 
مدرک نمی‌مانم و درصددم با مربیگری 
به‌عنوان دستیار کار مربیگری‌ام را 

شروع کنم.

مدافعان میانی پرسپولیس برای مقابله با رونالدو و بنزما چه کسانی هستند

تکلیف کنعانی‌زادگان و گولسیانی هنوز مشخص نشده!
چه  لیس  پرسپو نی  میا خط  ج  و ز
مدافعانی خواهند بود. تکلیف مدافعان 
پرسپولیس هنوز مشخص نیست و یکی 
از پست‌هایی که به نظر یحیی در آن 
فعاً با چالش‌های بزرگی برای انتخاب و 
چینش خط دفاع میانی‌اش مواجه است 

نفرات این پست هستند.
مدیریت پرسپولیس با کنعانی صحبت 
کرده و توافق‌های ابتدایی هم حاصل 
شده اما هنوز چیزی مشخص نیست 
چون یکی از تیم‌های مدعی دیگر هم با 

او صحبت کرده اما گفته می‌شود مدافع 
اسبق پرسپولیس به آن تیم پیشنهاد 
30 میلیاردی داده است. این مسأله اما 
تمام مشکل سرمربی پرسپولیس نیست 
چون سرخپوشان هنوز تکلیف گولسیانی 
را مشخص نساخته‌اند. در این رابطه 
حتی گولسیانی حتی چند روز قبل پستی 
را هم برای هواداران پرسپولیس منتشر 
کرده و در آن تلویحاً به این نکته اشاره 
کرده بود که اولویتش ادامه همکاری 
با پرسپولیس است اما هنوز تکلیفش 

بدرستی از سوی باشگاه مشخص نشده 
به همین دلیل خودش هم نمی‌داند که 
در ادامه چه شرایطی رقم خواهد خورد 
هر چند که یکی از تیم‌هایی که با کنعانی 
صحبت کرده بود چندی قبل گفته شد 
که به مدافع گرجستانی پرسپولیس 
رقم 600 هزار دلاری را پیشنهاد داده 
است. در این بین باید دید مذاکرات با 
مدافعان مد نظر یحیی برای فصل آینده 
چگونه پیش خواهد رفت و زوج اصلی 
دفاع میانی پرسپولیس برای رقابت‌های 

حساس داخلی و آسیایی چه بازیکنانی 
خواهند بود و در واقع چه مدافعانی قرار 
است احتمالاً رودرروی بنزما و رونالدو 
بازی کنند. هر چند بواسطه بازی‌های 
موفق قبلی گولسیانی و کنعانی‌زادگان 
ل دفاع  به نظر می‌رسد زوج ایده‌آ
میانی گولسیانی و مدافع جنوبی اسبق 
پرسپولیس یعنی کنعانی‌زادگان خواهند 
بود. البته در نهایت همه چیز به روند 
مذاکرات و اتفاقات چند روز آینده بستگی 

خواهد داشت.

من دقیقاً نمی‌دانم 
به چه دلیلی کار 
تمدید قرارداد آقا 
کریم طولانی شده 
اما حتماً باید اقدام 
لازم انجام شود چون 
کریم باقری هم به 
سهم خودش در 
قهرمانی پرسپولیس 
دخیل بوده و حتماً 
باید این سرمایه 
باشگاه حفظ شود و 
در کادر بماند

ناصر قراگزلو
خبرنگار


